ПРОЕКТ
Дума Бакчарского района

Решение

от  с. Бакчар №

           Об отзыве законодательной
инициативы

В соответствии с пунктом 2 статьи 95 Регламента Законодательной Думы Томской

области, принятого постановлением Законодательной Думы Томской области
от 26.07.2012 № 460, Уставом МО «Бакчарский район»

Дума Бакчарского района решила:

1. Отозвать проект закона Томской области «О внесении изменений в  Закон

Томской области «О муниципальной службе в Томской области», внесенный в
Законодательную Думу Томской области в порядке реализации права законодательной
инициативы решением Думы Бакчарского района от 23.05.2024 № 1231.

    2. Председателю Думы Бакчарского района Александровой И.А. от имени Думы
Бакчарского района обратиться в Законодательную Думу Томской области с заявлением
об отзыве указанной  в пункте 1 настоящего решения законодательной инициативы Думы
Бакчарского района, направив в Законодательную Думу Томской области настоящее
решение.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую
комиссию.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                  С.П. Ревера